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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil

Kode AKA400/1

Mata Kuliah TEORI AKUNTANSI

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2020
Sesi
5

02-
10-

2020
Sesi
5

09-
10-

2020
Sesi
5

16-
10-

2020
Sesi
5

23-
10-

2020
Sesi
5

30-
10-

2020
Sesi
5

06-
11-

2020
Sesi
5

13-
11-

2020
Sesi
5

20-
11-

2020
Sesi
5

27-
11-

2020
Sesi
5

04-
12-

2020
Sesi
5

11-
12-

2020
Sesi
5

18-
12-

2020
Sesi
5

29-
12-

2020
Sesi
4

08-
01-

2021
Sesi
5

1 1113000321 KARTIKA GLORIA MURIYULIANTY 15 (100.00%)

2 11150560528 DHIA DUHITA 15 (100.00%)

3 11160000162 BONDAN BRANOWO 15 (100.00%)

4 11160000501 YOPY PRANATA GINTING 15 (100.00%)

5 11160000536 ARISKA SETYA MAHARANI 15 (100.00%)

6 11160600302 R. HERA HENDRIANA 15 (100.00%)

7 11160600354 LIDYA GUSTINA 15 (100.00%)

8 11167000542 RIZKY AMANDA 15 (100.00%)

9 11170000023 ILHAM JANUARSYAH 15 (100.00%)

10 11170000059 AWANG MAULANA 15 (100.00%)

11 11170000083 ROMIANTI SINAMBELA 15 (100.00%)

12 11170000135 DESI MIAWATY 15 (100.00%)

13 11170000173 VIVI DWI YULININGTYAS 15 (100.00%)

14 11170000219 VELLIANDA MARDHIYAH HERDANI 15 (100.00%)

15 11170000224 IRMA SARI BATU BARA 15 (100.00%)

16 11170000232 YUSUF FARIS RIFKIADRI 15 (100.00%)

17 11170000298 DERI MUSTOFA 15 (100.00%)

18 11170000391 NITA CAHYANI 15 (100.00%)

19 11170000408 FABIAN DWIKA PERMANA 15 (100.00%)

20 11170000458 ANNISA 15 (100.00%)

21 11170000482 EDELWEIS VERGINA GANGGAR 15 (100.00%)

22 11180000345 MEGA CAHYANINGRUM 15 (100.00%)

23 11180000376 STEVEN ALEXANDER HALIM 15 (100.00%)

24 11180000401 YEHEZKIEL AGUSTINUS 15 (100.00%)

25 11197560292 PILIA OKTAPIA 15 (100.00%)

26 11197560293 KHOIRUN NISA 15 (100.00%)

27 11197600046 SINTA 15 (100.00%)

28 11197600375 STEVAN ABRAHAM WILLIAM 15 (100.00%)

29 11197600383 ILHAM AKBAR SUHARTANTO 15 (100.00%)

30 11197600387 NIA ISNIATIN 15 (100.00%)

31 11207560004 SONIA MILLATUZZAKIA 15 (100.00%)

32 11207600001 INDAH PERMATA SARI 15 (100.00%)

33 11207600020 GUSTI MENVANDEL 14 (93.33%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar Dr DR LIES ZULFIATI, S.E., M.Si., Ak., CA
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Mata Kuliah TEORI AKUNTANSI

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SITI ALMURNI

Jumlah Peserta 35

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 25-09-2020 s/d 09-10-2020

Judul Introduction to Accounting Theory

Deskripsi Introduction to Accounting Theory

Kehadiran Mahasiswa 94.29 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Introduction to Accounting Theory EBOOK RPS TEORI AKUNTANSI EBOOK

2 RERANGKA KONSEPTUAL PELAPORAN KEUEBOOK
Rerangka Konseptual Pelaporan 

Keuangan
EBOOK

3 RERANGKA KONSEPTUAL PELAPORAN KEUEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
RERANGKA KONSEPTUAL PELAPORAN 

KEUANGAN
32

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 02-10-2020 s/d 16-10-2020

Judul Introduction to Accounting Theory

Deskripsi ACCOUNTING THEORY AND RESEARCH

Kehadiran Mahasiswa 94.29 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 CH1. Introduction to Accounting TheoryEBOOK
CH1. Introduction to 

Accounting Theory
EBOOK

2 ACCOUNTING THEORY AND ACCOUNTINGEBOOK The Role of Accounting Research EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
ACCOUNTING THEORY AND 

ACCOUNTING RESEARCH
33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2020 s/d 17-10-2020



Judul THE ECONOMIC OF FINANCIAL REPORTING REGULATION

Deskripsi

THE ECONOMIC OF FINANCIAL 

REPORTING REGULATION

Kehadiran Mahasiswa 88.57 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 THE ECONOMIC OF FINANCIAL REPORTINGEBOOK EBOOK

2 CH 4 THE ECONOMIC OF FINANCIAL REPOREBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
THE ECONOMIC OF FINANCIAL 

REPORTING REGULATION
28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 16-10-2020 s/d 30-10-2020

Judul RERANGKA KONSEPTUAL PELAPORAN KEUANGAN

Deskripsi

Rerangka Konseptual Pelaporan 

Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 71.43 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kerangka Konseptual Laporan KeuanganEBOOK
Memahami fungsi dan peranana 

kerangka konseptual
EBOOK



2 PSAK 1 PENYAJIAN LAPORAN KEUANGANEBOOK EBOOK

3 CONCEPTUAL FRAMEWORK OF FINANCIALEBOOK EBOOK

4 RERANGKA KONSEPTUAL PELAPORAN KEUEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Kerangka Konseptual Laporan 

Keuangan
21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
KERANGKA KONSEPTUAL PELAPORAN 

KEUANGAN

1. Cari laporan 

keuangan perusahaan 

manufaktur yg listed di 

BEI (31 Des 2018 atau 

31 Des 2019)2. 

Buatlah analisis dan 

contoh bagaimana 

elemen karakteristik 

kualitatif fundamental 

yang ada dalam 

laporan keuangan 

(Relevansi, 

Materialitas, 

Representasi Tepat)3. 

Dikerjakan per 

kelompok (masing-

masing kelompok 

dengan perusahaan 

yang berbeda)

28 85

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 19-10-2020 s/d 30-10-2020

Judul PSAK 1 PENYAJIAN LAPORAN KEUANGAN

Deskripsi

Dasar-dasar bagi penyajian laporan 

keuangan bertujuan umum (general 

purpose financial statements) agar 

dapat dibandingkan dengan periode 

sebelumnya dan entitas lain.

 

Pernyataan ini mengatur:

persyaratan bagi penyajian laporan 

keuangan

struktur laporan keuangan

persyaratan minimum 

isi laporan keuangan.

Kehadiran Mahasiswa 74.29 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PSAK 1 PENYAJIAN LAPORAN KEUANGANEBOOK
PENYAJIAN LAPORAN 

KEUANGAN
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PSAK 1 PENYAJIAN LAPORAN 

KEUANGAN
23

2 TUGAS INDIVIDU 19

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 23-10-2020 s/d 06-11-2020

Judul PSAK 1 PENYAJIAN LAPORAN KEUANGAN

Deskripsi PSAK !

Kehadiran Mahasiswa 74.29 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
PSAK 1 PENYAJIAN LAPORAN 

KEUANGAN

&nbsp;INSTRUKSI 

TUGAS1.&nbsp;&nbsp

;&nbsp;&nbsp; 

Berikut ini adalah 

tugas individu terkait 

PSAK 1 Penyajian 

laporan 

keuangan2.&nbsp;&n

bsp;&nbsp;&nbsp; 

Kerjakan soal no 1 – 

83.&nbsp;&nbsp;&nb

sp;&nbsp; Jelaskan 

jawaban yang dipilih 

(contoh: jika pilihan 

jawaban A, jelaskan 

mengapa memilih A, 

tunjukan sumber 

nya)4.&nbsp;&nbsp;&

nbsp;&nbsp; Jawaban 

Tugas cukup tuliskan 

no soal, pilihan 

jawaban dan 

penjelasan5.&nbsp;&

nbsp;&nbsp;&nbsp; 

Jawaban Tugas 

diupload ke ESTUDY 

sesuai dengan waktu 

yang telah 

26 85

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7



Waktu 06-11-2020 s/d 13-11-2020

Judul THE INCOME STATEMENT

Deskripsi

The income statement has been ' and 

continues to be ' an extremely 

important and basic financial 

statement. We discussed its 

importance in previous chapters 

relative to predicting future cash 

flows and assessment of management 

performance. In this chapter, we look 

back at the development of the 

income statement as well as examine 

current developments.

Kehadiran Mahasiswa 57.14 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 THE INCOME STATEMENT EBOOK

The income statement has been ' 

and continues to be ' an 

extremely important and basic 

financial statement. We 

discussed its importance in 

previous chapters relative to 

predicting future cash flows and 

assessment of management 

performance. In this chapter, 

we look back at the 

development of the income 

statement as well as examine 

current developments.

EBOOK



2 PSAK 23 PENDAPATAN EBOOK

Pendapatan adalah arus masuk 

bruto dari manfaat ekonomi 

yang timbul dari aktivitas 

normal entitas selama suatu 

periode jika arus masuk tersebut 

mengakibatkan kenaikan ekuitas 

yang tidak berasal dari 

kontribusi pemilik.

EBOOK

3 INCOME STATEMENT - NOTE EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 06-11-2020 s/d 13-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Ujian Tengah Semester (UTS) 

dilaksanakan pada Jumat, 13 

November 2020, jam 19.00 - 23.00. 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TEMPLATE JAWABAN UTS EBOOK

GUNAKAN TEMPLATE INI UNTUK 

MENGERJAKAN SOAL UTS, JIKA 

PERLU

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN TENGAH SEMESTER 19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS 120 menit 75,61

Pertemuan 9

Waktu 19-11-2020 s/d 03-12-2020

Judul THE BALANCE SHEET-1

Deskripsi -

Kehadiran Mahasiswa 42.86 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 THE BALANCE SHEET EBOOK

Appreciate the underlying 

approaches to balance sheet 

and income statement 

relationships.

Understand the evolving 

definitions of assets, liabilities, 

and owners ' equity.

Appreciate the complexity of 

balance sheet valuation 

techniques and recent trends. 

EBOOK

2 THE BALANCE SHEET-1 EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 26-11-2020 s/d 05-12-2020

Judul THE BALANCE SHEET-2

Deskripsi -

Kehadiran Mahasiswa 85.71 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 THE BALANCE SHEET-2 EBOOK

Self constructed assets

Assets subject to depreciation 

or depletion

Impaired Assets

Intangible assets

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 THE BALANCE SHEET

TUGAS 

KELOMPOK:1.&nbsp;

&nbsp;&nbsp;&nbsp; 

Setiap kelompok 

membahas 1 (satu) 

komponen2.&nbsp;&

nbsp;&nbsp;&nbsp; 

Masing-masing 

kelompok akan 

mempresentasikan 

pada pertemuan ke-11 

(4 Desember 

2020)3.&nbsp;&nbsp;

&nbsp;&nbsp; 

Pembahasan 

mencakup:a.&nbsp;&

nbsp;&nbsp;&nbsp; 

Pernyataan Standar 

AkuntansI Keuangan 

(PSAK) 

Terkaitb.&nbsp;&nbsp

;&nbsp;&nbsp; 

Contoh komponen 

dalam laporan 

keuangan dari 

perusahaan Tbk 

(terdaftar di 

BEI)

29 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11



Waktu 03-12-2020 s/d 11-12-2020

Judul REVIEW MATERI TM 9 & 10

Deskripsi -

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 REVIEW MATERI TM 9 & 10 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 11-12-2020 s/d 18-12-2020

Judul STATEMENT OF CASH FLOWS

Deskripsi -

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 STATEMENT OF CASH FLOWS EBOOK

Statement of Cash Flows 

provides useful information 

about an entity ' s activities in 

generating cash through 

operations to repay debt, 

distribute dividends, or reinvest 

to maintain or expand 

operating capacity; about its 

financing activities, both debt 

and equity; and about its 

investing or spending of cash. 

EBOOK

2 PSAK 2 Laporan Arus Kas EBOOK

Informasi arus kas entitas 

berguna sebagai dasar untuk 

menilai kemampuan entias 

dalam menghasilkan kas dan 

setara kas serta menilai 

kebutuhan kas entitas untuk 

menggunakan arus kas tersebut.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 STATEMENT OF CASH FLOWS 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 18-12-2020 s/d 25-12-2020

Judul CASH FLOWS

Deskripsi -

Kehadiran Mahasiswa 40.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 STATEMENT OF CASH FLOWS EBOOK

Informasi arus kas entitas 

berguna sebagai dasar untuk 

menilai kemampuan entias 

dalam menghasilkan kas dan 

setara kas serta menilai 

kebutuhan kas entitas untuk 

menggunakan arus kas tersebut.

EBOOK

2 Who classifies interest payments as financEBOOK

In this study, we examine a 

firm’s classification shifting 

behavior in the statement of 

cash flows under the IFRS 

regime. Specifically, we examine 

the determinants and economic 

consequences of classification 

shifting to manage operating 

cash flows.

EBOOK



3 Cash Flow Statement and Firm Value: EvidEBOOK

By studying cash flows from 

operating, investing, and 

financing activities, we explore 

the effect of these various cash 

flows on firm value by 

employing censored panel data 

models due to concerning panel 

data employed and 

characteristics of dependent 

variables. Results imply that 

firms raising funds for capital 

budgeting projects can enhance 

their firm value, resulting in 

cash inflows from financing 

activities and cash

outflows to investing activities 

consistent with our cognitions.

EBOOK

4 PSAK 2 Laporan Arus Kas EBOOK

Tujuan PSAK memberikan 

pengaturan atas informasi yang 

menggambarkan perubahan 

historis dalam kas dan setara kas 

yang diklasifikasikan atas 

aktivitas operasi, investasi dan 

pendanaan selama satu periode

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 CASH FLOWS 11

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 25-12-2020 s/d 08-01-2021

Judul LEASES (SEWA)

Deskripsi -

Kehadiran Mahasiswa 51.43 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 LEASES EBOOK

Leases have been the subject of 

more accounting standards 

than any other single topic. The 

Committee on Accounting 

Procedure (CAP) issued one 

standard, the Accounting 

Principles Board (APB) issued 

five, the Financial Accounting 

Standards Board (FASB) issued 

ten, and it is now a major FASB-

IASB convergence project that 

commenced in 2006 and is still 

under deliberations. The 

attention given to leases in 

accounting standards reflects 

the increased use of leasing in 

the business community and 

the need to clarify and 

standardize the accounting for 

this complex transaction.

EBOOK

2 Leases EBOOK PSAK untuk leasing EBOOK



3 PSAK 30-SEWA EBOOK EBOOK

4 PSAK 73 EBOOK

Sewa adalah suatu perjanjian 

dimana lessor memberikan hak 

kepada lessee untuk 

menggunakan suatu aset selama 

periode waktu yang disepakati. 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 LEASES (SEWA) 16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 01-01-2021 s/d 08-01-2021

Judul LEASES-2

Deskripsi -

Kehadiran Mahasiswa 65.71 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 CASH FLOWS_ARTICLE 1 EBOOK

Artikel ini akan digunakan 

sebagai bahan untuk tugas 

individu

EBOOK



2 KARTU UJIAN AKHIR EBOOK
PANDUAN UAS BAGI 

MAHASISWA
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KULIAH PENGGANTI ONLINE 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KARTU UJIAN AKHIR SEMESTER

Silakan unggah kartu 

ujian akhir 

semester.&nbsp;

31 100



2 TUGAS REVIEW ARTIKEL

Jelaskan pernyataan 

berikut ini, 

berdasarkan artikel 

terlampir:1. In 

particular, we examine 

whether interest 

payments are 

opportunistically 

classified as financing 

activities instead of 

operating activities in 

the statement of cash 

flows and, if so, 

whether capital 

market participants 

impound the 

information in firm 

valuation. Interest 

payments are generally 

of great

concern to firms 

because they account 

for a significant 

portion of cash flows 

and are often 

associated

with debt covenants. 

Interest payments 

13 90

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16



Waktu 01-01-2021 s/d 11-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi

UJIAN AKHIR SEMESTER 

DILAKSANAKAN JUMAT 8 JANUARI 

2021, DAPAT DIAKSES MULAI JAM 

19.00 - 23.59.00

DURASI MENGERJAKAN SOAL 100 

MENIT

BAHAN UJIAN AKHIR SEMESTER: 

BALANCE SHEET, CASH FLOW DAN 

LEASES

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 LEMBAR JAWABAN UJIAN EBOOK

KERJAKAN UJIAN REMEDIAL 

DENGAN MENGGUNAKAN 

TEMPLATE JAWABAN INI.

UPLOAD KE ESTUDY DALAM 

FORMAT PDF

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS 110 menit 63,38



2 UJIAN REMEDIAL - UAS Remedial 120 menit 59,41
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA400/1

Mata Kuliah : TEORI AKUNTANSI

Semester : 2020/2021Ganjil

Pengajar
: Dr DR LIES ZULFIATI, S.E., M.Si., Ak.,

CA 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai

On Time
:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 1113000321 KARTIKA GLORIA MURIYULIANTY 100 70 60 65 68.50 3 B

2 11150560528 DHIA DUHITA 100 70 77 85 79.60 3.75 A-

3 11160000162 BONDAN BRANOWO 100 37 70 85 67.60 2.75 B-

4 11160000501 YOPY PRANATA GINTING 100 70 64 82 74.80 3.50 B+

5 11160000536 ARISKA SETYA MAHARANI 100 53 54 85 67.60 2.75 B-

6 11160600302 R. HERA HENDRIANA 100 33 75.50 79 66.25 2.75 B-

7 11160600354 LIDYA GUSTINA 100 55 74.75 85 74.43 3.50 B+

8 11167000542 RIZKY AMANDA 100 68 70 82 76 3.50 B+

9 11170000023 ILHAM JANUARSYAH 100 36 75 70 64.30 2.50 C+

10 11170000059 AWANG MAULANA 100 70 78 67 74.50 3.50 B+

11 11170000083 ROMIANTI SINAMBELA 100 70 70 83 76.90 3.50 B+

12 11170000135 DESI MIAWATY 100 88 75.50 80 83.05 4 A

13 11170000173 VIVI DWI YULININGTYAS 100 88 72.50 78 81.55 4 A

14 11170000219 VELLIANDA MARDHIYAH HERDANI 100 70 74 87.25 79.38 3.75 A-

15 11170000224 IRMA SARI BATU BARA 100 70 65 61 68.80 3 B

16 11170000232 YUSUF FARIS RIFKIADRI 100 73.57 75.50 87.25 80.90 4 A

17 11170000298 DERI MUSTOFA 100 54 68 70 67.60 2.75 B-

18 11170000391 NITA CAHYANI 100 88 72.50 86 83.95 4 A

19 11170000408 FABIAN DWIKA PERMANA 100 53 78 87 75.40 3.50 B+

20 11170000458 ANNISA 100 54 78 72 71.20 3 B

21 11170000482 EDELWEIS VERGINA GANGGAR 100 86.67 62.45 82 79.34 3.75 A-

22 11180000345 MEGA CAHYANINGRUM 100 20 63.25 68 55.38 1 D

23 11180000376 STEVEN ALEXANDER HALIM 100 53 62.50 70 65.65 2.75 B-

24 11180000401 YEHEZKIEL AGUSTINUS 100 20 57.50 72 54.85 1 D

25 11197560292 PILIA OKTAPIA 100 53 75 70 69.40 3 B

26 11197560293 KHOIRUN NISA 100 88 74 80 82.60 4 A

27 11197600046 SINTA 100 88 75 85 84.40 4 A

28 11197600375 STEVAN ABRAHAM WILLIAM 100 86.67 76.25 67 78.98 3.75 A-

29 11197600383 ILHAM AKBAR SUHARTANTO 100 88 80 85 85.90 4 A

30 11197600387 NIA ISNIATIN 100 54 68 84 71.80 3 B

31 11207560004 SONIA MILLATUZZAKIA 100 71 75.50 88 80.35 4 A

32 11207600001 INDAH PERMATA SARI 100 54 64.75 66 65.43 2.75 B-
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33 11207600020 GUSTI MENVANDEL 100 20 62.50 70 55.75 1 D

Total 3300 2052.91 2323.95 2563.50 2412.11 0

Rata-rata 100 62.21 70.42 77.68 73.09 0

Batas Akhir Entri Nilai4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


